
           

 

 

Uchwała nr VI /34/ 11  

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 07 kwietnia 2011r.  

 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 

142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 

sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 

849, Nr 166, poz.1172, Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 

234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 

1241, Nr 219, poz. 1707; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 107, poz. 679, Nr 230, poz. 1507) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w 

Goleniowie zawarte w uchwałach Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie, to jest: 

1) w uchwale Nr 3/2011 z dnia 17 stycznia 2011 r., stanowiącej Załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały; 

2) w uchwale Nr 10/2011 z dnia 31 marca 2011 r., stanowiącej Załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Goleniowie.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu  

 

         Witold Kaleczyc  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 
 

 

          Zgodnie z art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 31 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. Z 2007 r. Nr 14, poz. 89) Statut Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie i jego zmiany uchwala Rada Społeczna SPSP w Goleniowie                   

i przedkłada do zatwierdzenia Radzie Powiatu.  

 Dyrektor Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w Goleniowie wystąpił        

z wnioskiem o zatwierdzenie zmian w Statucie SPSP, uchwalonych  przez Radę Społeczną 

SPSP w Goleniowie w dniu 17 stycznia 2011 r. uchwałą nr 3/2011 i 31 marca 2011 r. uchwałą 

nr 10/2011. 

Zmiany Statutu SPSP w Goleniowie dotyczą: 

1. §10 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

 „udzielaniu ambulatoryjnych świadczeń specjalistycznych w ramach poradni: chirurgicznej, 

diabetologicznej, położniczo-ginekologicznej, reumatologicznej, okulistycznej, 

laryngologicznej, neurologicznej, dermatologicznej, chorób płuc, paliatywnej, 

psychiatrycznej, kardiologicznej, gastroenterologicznej, neonatologicznej, pediatryczno-

konsultacyjnej, medycyny sportowej, nefrologicznej dla dzieci, neurologii dziecięcej, 

internistycznej, onkologii ginekologicznej, chirurgii onkologicznej, naprotechnologii, 

proktologicznej, chirurgii naczyniowej, ortopedycznej”. 

2. §10 ust. po pkt 10 dodaje się punkt 11 w brzmieniu: 

    „11) pobieraniu i wszczepianiu tkanki jajnikowej w wieku reprodukcyjnym,” 

3. §10 ust. 1 po pkt 11 dodaje się punkt 12 w brzmieniu: 

     „12) embolizacji tętnic macicznych i leczenie tętniaków macicy,” 

4. §10 ust. 1 po pkt 12 dodaje się punkt 13 w brzmieniu: 

     „13) udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju podstawowej opieki zdrowotnej w 

zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej,” 

5. §10 ust. 1 po pkt 13 dodaje się punkt 14 w brzmieniu: 

     „14) transporcie sanitarnym.” 

6. §14 ust. 1 litera „a” otrzymuje brzmienie: 

       a) położniczo-ginekologiczny w tym łóżka intensywnej opieki medycznej, 

7. §14 ust. 1 litera „b” otrzymuje brzmienie: 

     „b) chirurgiczny w tym łóżka intensywnej opieki medycznej z pododdziałami: 

       b.a) ortopedycznym- tryb dzienny, 

       b.b) okulistycznym- tryb dzienny.” 

8.  §14 ust. 1 pkt 5 po literze „p” dodaje się literę „q” w brzmieniu: 

     q) poradnia nefrologiczna dla dzieci, 

9.  §14 ust. 5 po literze „q” dodaje się literę „r” w brzmieniu: 

      „ r) neurologii dziecięcej,” 

10.  §14 ust. 5 po literze „r” dodaje się literę „s” w brzmieniu: 

       „s) internistyczna,” 

11.  §14 ust. 5 po literze „s” dodaje się literę „t” w brzmieniu: 

     „t) onkologii ginekologicznej,” 

12. §14 ust. 5 po literze „t” dodaje się literę „u” w brzmieniu: 

     „u) chirurgii onkologicznej,” 

13. §14 ust. 5 po literze „u” dodaje się literę „v” w brzmieniu: 

     „v) naprotechnologii,” 

14. §14 ust. 5 po literze „v” dodaje się literę „w” w brzmieniu: 



      „w) proktologiczna,” 

15. §14 ust. 5 po literze „w” dodaje się literę „x” w brzmieniu: 

      „x) chirurgii naczyniowej,” 

16. §14 ust. 5 po literze „x” dodaje się literę „y” w brzmieniu: 

      „y) ortopedyczna.” 

17. §14 po ustępie 10 dodaje się ustęp 11 w brzmieniu: 

      „11) poradnia podstawowej opieki zdrowotnej,” 

18. §14 po ustępie 11 dodaje się ustęp 12 w brzmieniu: 

      „12) gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej,” 

19. §14 po ustępie 12 dodaje się ustęp 13 w brzmieniu: 

      „13) zespół transportu sanitarnego.” 

Powyższe wpisy są niezbędne do prowadzenia ww. poradni oraz do podpisania umów na 

realizacje świadczeń zdrowotnych w danym zakresie. Rozszerzenie działalności daje 

możliwość  pozyskania dodatkowych środków finansowych, pozwoli na pełne wykorzystanie 

posiadanej bazy sprzętowej i lokalowej SPSP w Goleniowie. 

 Mając na uwadze powyższe i uchwalenie przez Radę Społeczną SPSP w Goleniowie  

zmian do Statutu SPSP w Goleniowie oraz przedłożeniem do zatwierdzenia Radzie Powiatu 

zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 

 

 Opracowała: E. Chilkiewicz 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 



                                                                                                                                                  Zał. nr 1 do uchwały                                                                                                                                     

nr VI/34/11 Rady Powiatu w Goleniowie                                                                                                                             

z dnia 07 kwietnia 2011r.  

 

 

U C H W A Ł A  nr 3/2011 
Rady Społecznej SPSP w Goleniowie 

z dnia 17 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego        

w Goleniowie 

 

Na podstawie art. 39 ust 2 i 3 ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. 

U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego nadaje się 

nowe brzmienie § 14 ust. 1 litera „a”: 

a) położniczo – ginekologiczny w tym łóżka intensywnej opieki medycznej, 

 

§2 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego nadaje się 

nowe brzmienie § 14 ust. 1 litera „b”: 

b) chirurgiczny w tym łóżka intensywnej opieki medycznej 

 

§3 

 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w § 14 ust. 1 

pkt. 5 po literze „p” dodaje się literę „q” o treści: 

q) poradnia nefrologiczna dla dzieci 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Radę Powiatu w Goleniowie. 

 

 

Przewodniczący Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego 

      w Goleniowie 

        

                   Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                  Zał. nr 2 do uchwały                                                                                                                                     

nr VI/34/11 Rady Powiatu w Goleniowie                                                                                                                             

z dnia 07 kwietnia 2011r 

 

U C H W A Ł A  nr 10/2011 
Rady Społecznej SPSP w Goleniowie 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 
w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego        

w Goleniowie 

 

Na podstawie art. 39 ust 2 i 3 ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. 

U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) Rada Społeczna Samodzielnego Publicznego Szpitala 

Powiatowego w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego  §10 ust.1 

pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. udzielaniu ambulatoryjnych świadczeń specjalistycznych w ramach poradni: 

chirurgicznej, diabetologicznej, położniczo-ginekologicznej, reumatologicznej, okulistycznej, 

laryngologicznej, neurologicznej, dermatologicznej, chorób płuc, paliatywnej, 

psychiatrycznej, kardiologicznej, gastroenterologicznej, neonatologicznej, pediatrycznej-

konsultacyjnej, medycyny sportowej, nefrologicznej dla dzieci, neurologii dziecięcej, 

internistycznej, onkologii ginekologicznej, chirurgii onkologicznej, naprotechnologii, 

proktologicznej, chirurgii naczyniowej, ortopedycznej.  

 

§2 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w §10 ust.1 

po pkt. 10 dodaje się punkt 11 w brzmieniu: 

„11) pobieraniu i wszczepianiu tkanki jajnikowej w wieku reprodukcyjnym,” 

§3 

 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego W §10 ust.1 

po pkt. 11 dodaje się punkt 12 w brzmieniu: 

„12) embolizacji tętnic macicznych i leczenie tętniaków macicy,” 

 

 

§4 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego W §10 ust.1 

po pkt. 12 dodaje się punkt 13 w brzmieniu: 

„13) udzielaniu świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju podstawowej opieki zdrowotnej 

w zakresie  nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej,”  

 

 

§5 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego W §10 ust.1 

po pkt. 13 dodaje się punkt 14 w brzmieniu: 

„14) transporcie sanitarnym.” 

 



 

 

§6 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w §14 ust.1 

lit b otrzymuje brzmienie: 

„b) chirurgiczny w tym łóżka intensywnej opieki medycznej z pododdziałami: 

b.a) ortopedycznym - tryb dzienny, 

b.b) okulistycznym - tryb dzienny.” 

§7 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w §14 ust.5 

po literze „q” dodaje się literę „r” w brzmieniu: 

„r) neurologii dziecięcej,” 

 

 

§8 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w §14 ust.5 

po literze „r” dodaje się literę „s” w brzmieniu: 

„s) internistyczna,” 

 

§9 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w §14 ust.5 

po literze „s” dodaje się literę „t” w brzmieniu: 

„t) onkologii ginekologicznej,” 

 

§10 

 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w §14 ust.5 

po literze „t” dodaje się literę „u” w brzmieniu: 

„u) chirurgii onkologicznej,” 

§11 

 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w §14 ust.5 

po literze „u” dodaje się literę „v” w brzmieniu: 

„v) naprotechnologii,” 

§12 

 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w §14 ust.5 

po literze „v” dodaje się literę „w” w brzmieniu: 

„w) proktologiczna,” 

§13 

 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w §14 ust.5 

po literze „w” dodaje się literę „x” w brzmieniu: 

„x) chirurgii naczyniowej,” 

§14 

 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w §14 ust.5 

po literze „x” dodaje się literę „y” w brzmieniu: 

„y) ortopedyczna.” 

 



 

 

§15 

 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w §14 po 

ustępie 10 dodaje się ustęp 11 w brzmieniu: 

„11) poradnia podstawowej opieki zdrowotnej,” 

 

§16 

 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w §14 po 

ustępie 11 dodaje się ustęp 12 w brzmieniu: 

„12) gabinet pielęgniarki środowiskowo-rodzinnej,” 

 

§17 

 

W tekście jednolitym Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego w §14 po 

ustępie 12 dodaje się ustęp 13 w brzmieniu: 

„13) zespół transportu sanitarnego.” 

 

§18 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Radę Powiatu w Goleniowie. 

 

 

Przewodniczący Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Szpitala Powiatowego 

      w Goleniowie 

        

                   Tomasz Stanisławski 

 

 


